UCHWAŁA Nr  2179 / 267 / 2001

 ZARZĄDU MIASTA ŁODZI

  z dnia 01 lutego 2001

w sprawie  przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste na rzecz najemców  nieruchomości  zabudowanych garażami i ogłoszenia wykazu


Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U.  z  1996 r. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami ), art. 34 ust.1 pkt 1, art. 35, art. 37 ust. 2 pkt 1 i art. 211 ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r. o gospodarce nieruchomościami  ( tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz.543 ), 

uchwala się,  co następuje:

§ 1.  Przeznacza się  do  oddania w użytkowanie wieczyste na lat 40, w drodze bezprzetargowej,     na rzecz najemców, nieruchomość zabudowaną garażami, położoną w Łodzi przy  ul. Organizacji „ Wolność i Niezawisłość ”  52a

         wymienioną w załączniku  do niniejszej uchwały.  

§  2.  Ogłasza się wykaz nieruchomości, o której mowa w § 1, stanowiący  załącznik  do

         niniejszej uchwały . Wykaz ten podlega publikacji na okres 21 dni na tablicy

         ogłoszeń w Urzędzie Miasta Łodzi i jego delegaturach.

         Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 

         ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Katastru  
    i  Inwentaryzacji Urzędu Miasta Łodzi.

§  4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.








      Za Zarząd Miasta Łodzi

                                                                                             Prezydent  Miasta 

                                                                                              Tadeusz Matusiak








             Prezydent Miasta














Załącznik do Uchwały Nr 2179 / 267 / 2001












                                   Zarządu Miasta Łodzi














                       z dnia
01 lutego 2001r.



                                                             W y k a z



nieruchomości zabudowanej  garażami,  przeznaczonej do oddania w użytkowanie wieczyste,

w drodze bezprzetargowej,  na rzecz najemców.










Termin publikacji  : od 01 lutego 2001r.

                                                                                                                                     do 22 lutego 2001r.
	   L  p.  
	Adres

 nieruchomości
	Nr

Działki
	Powierz

chnia

w m2
	Obręb

Nr KW
	Opis nieruchomości
	Udział 

do gruntu i budynku garażowego
	Wartość działki w zł. i opłaty z tytułu użytkowania wieczystego

	1.


	ul. Organizacji  „Wolność i Niezawisłość” 52a


	44/126


	64


	B-48

142534


	zabudowana trzema

 garażami


	0,321

0,322

0,357
	16 200zł.

dla udziału 0,321

       I-25%-1300,05zł,  nast.3%-56,00zł

dla udziału 0,322

       I-25%-1304,10zł,  nast.3%-56,49zł

dla udziału 0,357

       I-25%-1445,85zł,nast.3%-173,50zł




Pierwsza opłata z tytułu użytkowania wieczystego gruntu podlega zapłacie nie później niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży.

Następne opłaty roczne za użytkowanie wieczyste gruntu zgodnie z art.77 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (  tekst  jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543  ) mogą być aktualizowane na skutek zmiany wartości gruntu w okresach nie krótszych niż 1 rok i wnosi się je z góry do dnia 31 marca każdego roku kalendarzowego. Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami upływa po sześciu tygodniach od daty wywieszenia.
